Cum supradictis pactis, et *conventionibus* & ad favorem supradicti Domini Andree de Possenti
Tis presente Comprante pro pretio pretijke nomine scutorum 60 Monete

De paulis X scuto quolibet & qui Nunc coram Me Notario et testibus
Habuerunt et receperunt scuta 60 Monete à Domino Andrea Possente in

Tot paulis testonibus ligurninis argenteis Juxsti et recti ponde-
Ris, et ad sese traxerunt, et sic tractis habitis et receptis et in

Eis possis remanserunt, et dixerunt esse totidem, et de dicto satis-
Facti esse vocaverunt & et per *aquilianam* stipulationem sese quieta-

Verunt & cum Clausola ita quod & alias & et non alias & ac sub pena dupli &

Quam & Afferentes pariter dicti Venditores supradictam Planterrenum

Domus ad usum Stabule, et Cellavinariam ut supra positum et confinatum
Cum omnibus Juribus vendidere ut supra pacta & et ad ipsos pleno Jure

Dominij spectare, libereque pertinere nemini alteri fecisse

Neque esse venditum, cessum, concessum, alienatum, donatum, pignoratum sive

Aliquo modo factum in fraudi presentis Instrumenti, sed liberos esse, immunos
Et exemptos ab omni lite canone responsione censù libello
Et caducitate fidei commisso purificato seù purificando

Et quoquaque aliquo vinculo quomodolibet huiusmodi venditum
Et alienatum impedimentum & Immò in casu litis movende in sese ipsos

Suscipere susceptamque prosequi finire, et terminare in primo
2°, et 3° Judicio petitorio possessorio et utroque usque ad definitivam sen-

Tentiam eorum proprijs sumptibus Dominorum Procuratorum Advocatorum etiam

Viatici refactione quod unica intimatio valeant, et tenent, et de-

Mum de generali universalí particulari evictione et

Defensione in forma bonos facere se obligaverunt in alijs bo-

Nis stabilibus ac mobilibus presentibus et futuris in casù ...

Seù evictionis cum Clausola ita & quod & alias, et non alias & conditione